

NABARD CONST. OF R.C.C Bridge in Satvitta Se

# Schedule XLV-Form No. 134

22/03/21 to 14/11/21 - M/s Sathi Construction (Block Area)

Agreement No. - 49/580/23-24 DIVISION

C. COST - 40431163200

M. COST - 50462800

SUB-DIVISION

Total - 40935791200

MB NO - 3043

Date of Start - 20/2/2024

Date of Completion - 19/8/2025

MEASUREMENT BOOK

3rd on 1/2 bill

Sch.XLV-Form No. 134

| Sch.XLV-Form No. 134 |                              |      |                         |       | Contents of area       |
|----------------------|------------------------------|------|-------------------------|-------|------------------------|
| Particulars          | Details of actual measure    |      |                         |       |                        |
|                      | No.                          | L.   | B.                      | D.    |                        |
|                      | Entry date: -                |      |                         |       |                        |
| ①                    | S/P/P & buying RCC M-40 in   |      |                         |       |                        |
|                      | Sub-structure - do -         |      |                         |       |                        |
|                      | Pile cap                     |      |                         |       |                        |
| Abt -                | 6x                           | 0.80 | 0.80                    | 0.200 | = 0.768 m <sup>3</sup> |
| Dies -               | 6x                           | 0.80 | 0.80                    | 0.200 | = 0.768 m <sup>3</sup> |
|                      |                              |      |                         |       | 1.54 m <sup>3</sup>    |
| ②                    | SIDE in position POT - PTFE  |      |                         |       |                        |
|                      | Barryp - do - Complete PB    |      |                         |       |                        |
| Abt -                | 2x                           | 3 m  |                         |       | = 06 m <sup>2</sup>    |
| Dies -               | 1x                           | 6 m  |                         |       | = 06 m <sup>2</sup>    |
|                      |                              |      |                         |       | 12 m <sup>2</sup>      |
| ③                    | S/P/P HySD box in Super -    |      |                         |       |                        |
|                      | Structure - do - Complete PB |      |                         |       |                        |
|                      |                              |      | (A1-A1)                 |       |                        |
|                      |                              |      | Girder (outer & inside) |       |                        |
| bottom mesh          | 32mm                         | 18   | 20.750                  | 6.32  | = 2360.52 kg           |
| "                    | 32mm                         | 18   | 20.750                  | 6.32  | = 2360.52 kg           |
| "                    | 32mm                         | 12   | 15.0                    | 6.32  | = 1137.60 kg           |
| "                    | 32mm                         | 6    | 12.0                    | 6.32  | = 455.04 kg            |
| Spacers              | 32mm                         | 230  | 0.500                   | 6.32  | = 726.80 kg            |
| Bush Stirrup         | 10mm                         | 320  | 2.10                    | 0.62  | = 416.64 kg            |
| 2L Stirrup           | 12mm                         | 444  | 4.30                    | 0.89  | = 1699.19 kg           |
| 4L Stirrup           | 12mm                         | 48   | 9.0                     | 0.89  | = 384.48 kg            |
| binder               | 10mm                         | 48   | 19.750                  | 0.89  | = 843.72 kg            |
| binder varying part  | 10mm                         | 48   | 8.0                     | 0.62  | = 178.56 kg            |
| Link                 | 10mm                         | 430  | 0.500                   | 0.62  | = 133.30 kg            |

Continuation

## Sch.XLV-Form No. 134

| Particulars                       | Details of actual measure |     |       |          | Contents of area |
|-----------------------------------|---------------------------|-----|-------|----------|------------------|
|                                   | No.                       | L.  | B.    | D.       |                  |
|                                   |                           | B/F | Rs 2, | 63,49    | 631 = 0          |
| Add 18% GST (H)                   |                           |     |       | 47,41,   | 314 = 0          |
| Add 1% Loss (H)                   |                           |     |       | 2,63     | 406 = 0          |
| Add Prev. Pay (H)                 |                           |     |       | 45,      | 678 = 0          |
|                                   |                           |     | Rs    | 3,13,91, | 029 = 0          |
| Add this bill s. fee              |                           |     |       |          |                  |
| Discn 35 = 87.25 x 818.25 x 10% = |                           |     |       |          | 7140 = 0         |
|                                   |                           |     | Rs    | 3,13,98, | 169 = 0          |
| Less 0.25% (H) Rs                 |                           |     |       |          | 78495 = 0        |
|                                   |                           |     | Rs    | 3,13,19, | 674 = 0          |
| Less prev. pay (H) Rs             |                           |     |       | 9,79,    | 62,453 = 0       |
|                                   |                           |     | Rs    | 30,      | 89,219 = 0       |
|                                   |                           |     |       |          | 335,527 = 0      |

11/11/24  
SV

## Material Consumption

(1) Sand : 39.2643

(2) Stone chips : 78.5343

11/11/24  
SV

Continuation